
Nowe wzory zleceń na zaopatrzenie w wyroby medyczne od 1 lipca br.

Kategoria: Polityka Społeczna

Opublikowano: sobota, 14, czerwiec 2014 00:00

Rafał Rudka

Odsłony: 1435

Z dniem 1 lipca br. wchodzi w życie rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 grudnia 2013 roku w

sprawie wzoru zlecenia na zaopatrzenie w wyroby medyczne oraz wzoru zlecenia naprawy . W związku z

tym od 1 lipca obowiązywać będą nowe wzory zleceń.

Nie ulega zmianie procedura zaopatrzenia w wyroby medyczne wymagająca potwierdzenia zleceń w

oddziale wojewódzkim NFZ. Według informacji uzyskanych z Ministerstwa Zdrowia przepisy

przejściowe rozporządzenia wprowadzają rozwiązania umożliwiające zachowanie ważności zleceń

potwierdzonych przez NFZ przed dniem wejścia w życie ww. rozporządzenia.

Jednoczesnie Narodowy Fundusz Zdrowia przypomniał, że otrzymane zlecenie lekarskie musi zostać

potwierdzone do refundacji przez Oddział Wojewódzki NFZ, na terenie którego pacjent jest

zarejestrowany. W przypadku gdy konieczne jest natychmiastowe zaopatrzenie pacjenta w wyrób

medyczny poza obszarem zarejestrowania - w potwierdzeniu zlecenia może pośredniczyć Oddział NFZ,

na terenie którego pacjent  przebywa. Zlecenie może być potwierdzone osobiście przez pacjenta, inną

osobę w jego imieniu lub drogą pocztową (zlecenie przysłane pocztą będzie odsyłane na adres pacjenta).

Do potwierdzenia zlecenia przez NFZ wymagany jest dowód osobisty osoby odbierającej potwierdzone

zlecenie.

Zlecenia potwierdzone do dnia 30 czerwca 2014 r. zachowują swoją ważność:

w przypadku wyrobów medycznych przysługujących comiesięcznie - do 31 grudnia 2014 r.

w przypadku wyrobów medycznych innych niż powyższe – do 31 lipca 2014 r.

Zlecenia wystawione przed 30 czerwca 2014 r., ale niepotwierdzone przez NFZ w tym terminie, tracą

ważność.

Nowe wzory zleceń można pobrać ze stron:

http://www2.mz.gov.pl/wwwfiles/ma_struktura/docs/zal_1_czaib_06122013.pdf

http://www2.mz.gov.pl/wwwfiles/ma_struktura/docs/zal_2_rmzwzwm_06122013.pdf
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